様式３－１
番　　　　　　号
令和　年　月　日

社会福祉法人 秋田県社会福祉協議会会長　様

　　　　　学校名
　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　　㊞

地域福祉実践活動促進事業の中学生高校生地域貢献活動の実績について（報告）

　標記事業の活動実績について、次のとおり報告します。

　１　助成金額　　　　　　　　　　　　円（令和　　年度分）

　２　添付書類
　（１）実績報告書（様式３－２）
　（２）精算書　　（様式３－３）
　（３）関係資料　（研修資料や広報誌等、事業に関連がある資料）

様式３－２

中学生高校生地域貢献活動実績報告書
（令和　　年度）

	活 動 名
	実　施　内　容

　①事業の具体的内容
　②実施日
　③参加者内訳及び人数
　④成果
　⑤課題

様式３－３

中学生高校生地域貢献活動精算書
（令和　　年度）

【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	項　　目
	決　算　額
	内　　　訳

	１．県社協助成金

	２．そ　の　他

	合　　計

【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	項　　目
	決　算　額
	内　　　訳

	１．謝　　　　　金

	２．旅　費

	３．会議費

	４．消耗品費

	５．印刷製本費

	６．通信運搬費

	７．使用料及び賃借料

	８．雑　　　　　費

	合　　計